ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-VHTT

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 37/QĐ-UBND ngày

22/10/2020 của UBND tỉnh Thanh

Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Triệu Sơn, ngày        tháng        năm 2020

   Kính gửi:

     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

     - Thành viên ban chỉ đạo cơ sở.

 Thực hiện Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc quy định thang điểm xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa",

"Khu dân cư văn hóa" trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Để công tác bình xét, tặng danh hiệu "văn hóa" trên địa bàn huyện đảm

bảo đúng hướng dẫn quy định, Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn yêu cầu Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đủ

các nội dung Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa; áp dụng ngay thang điểm xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa",

"Khu dân cư văn hóa" khi thực hiện bình xét tặng, đề nghị tặng các danh hiệu

"văn hóa" của địa phương trong năm 2020. (Kèm theo Quyết định số 37/QĐ-

UBND ngày 22/10/2020 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc quy định thang

điểm xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa", "Khu dân cư văn hóa" trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa).

UBND huyện yêu cầu cán bộ chỉ đạo cơ sở, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm túc, trong quá trình thực hiện có

khó khăn, vướng mắc liên hệ về UBND huyện qua phòng Văn hóa và Thông

tin để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr UBND huyện (B/c);

- Lưu VT, VHTT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T10:28:42+0700

		2020-10-30T15:08:15+0700

		2020-10-30T15:08:43+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T15:09:52+0700